
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA  

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

 Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611  

 
 

IL DIRIGENTE 

 
 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale del comparto scuola per l’a.s. 2021/22; 

 

VISTO il Contratto Integrativo Regionale del 22 Giugno 2021; 

 

VISTO il Decreto prot.n. 297 del 06.09.2021 con cui è stato disposto lo scorrimento alle assegnazioni 

provvisorie del personale educativo; 

 

VISTO il Decreto n. 34547 del 20/09/21 con cui l’USR Campania ha disposto la revoca dell’assegnazione 

provvisoria dell’educatore DE SINNO Michele; 

ACCERTATA la sopravvenuta indisponibilità del posto presso il Convitto Nazionale Tasso di Salerno per il 

rientro in sede del titolare; 

 
 

D E C R E T A 

 

per quanto esposto nelle premesse del presente provvedimento, la revoca dell’assegnazione provvisoria per 

l’a.s. 2021/22 dell’educatore SINOPOLI Corrado presso il Convitto Nazionale Tasso di Salerno ed il rientro 

in sede presso il Convitto di Avellino “P. Colletta” AVVC01000E.  

 

 

 

AL PERSONALE DOCENTE INTERESSATO 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI 

ALLE OO.SS. TERRITORIALI 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

Monica Matano 

(Documento firmato digitalmente 
ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale 

e normativa connessa)  

 


		2021-09-27T11:16:26+0000
	MATANO MONICA


		2021-09-27T14:17:00+0200
	protocollo




